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CONVOCATORIA 4: ACUERDO CSJNAR – 453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

 
 

Fecha de publicación: dieciséis (16) de diciembre de dos mil veinte y uno (2021)  
 
 

En cumplimiento delo dispuesto en el artículo 6º del acuerdo 4856 de 2008 proferido por 
el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, en orden 
descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para los siguientes cargos: 

 

    

 

CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL – 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE MAGUI 

PAYAN (N) 

PUNTAJE 

1 1085283448 ENRIQUEZ GONZALEZ ANGELA LUCIA 624,99 
2 1085301548 BETANCOURTH TEEZ KATHERINE NATALY 587,93 
3 1085245283 LOPEZ BURBANO CESAR CAMILO 579,64 
4 1085304868 BECERRA GUERRERO JOHAN DAVID 578,09 
5 1085277494 BELTRAN JURADO ELIZABETH LUCIA 561,04 
6 1085246141 BOLAÑOS DELGADO FABIO ANDRES 557,14 
7 1083902596 ACOSTA CUADRADO SUSANA MARIBEL 544,52 

8 1085309808 CHAMORRO SARASTY CRISTHIAN CAMILO  537,57 

9 1085304139 ACHICAIZA DAVID WALTER DANIEL 533,24 
10 1085341108 JIMENEZ SUAREZ SOFIA DANIELA 531,41 
11 1085320079 OBANDO FLORES VANESSA STHEPHANIE 511,06 
12 1004697688 ROSERO CORTES JESUS YESID 499,50 
13 1085315711 GARCIA PULISTAR DIEGO ALEJANDRO 480,00 
14 1085317026 ORTEGA VASQUEZ ANGIE NATALIE 468,76 
 

    

 

CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL – 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE 

MOSQUERA (N) 

PUNTAJE 

1 1085245283 LOPEZ BURBANO CESAR CAMILO 579,64 
2 1083902596 ACOSTA CUADRADO SUSANA MARIBEL 544,52 
3 1085320079 OBANDO FLORES VANESSA STHEPHANIE 511,06 
4 1004697688 ROSERO CORTES JESUS YESID 499,50 
5 1085317026 ORTEGA VASQUEZ ANGIE NATALIE 468,76 
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CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL – 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE OLAYA 

HERRERA (N) 

PUNTAJE 

1 1085283448 ENRIQUEZ GONZALEZ ANGELA LUCIA 624,99 
2 1085301548 BETANCOURTH TEEZ KATHERINE NATALY 587,93 
3 1085304868 BECERRA GUERRERO JOHAN DAVID 578,09 
4 1085935668 GUZMANHUERTAS JUANPABLO 551,80 

5 1085309808 CHAMORRO SARASTY CRISTHIAN CAMILO  537,57 
 

    

 

CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL – 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE 

PIAMONTE (C) 

PUNTAJE 

1 1085277494 BELTRAN JURADO ELIZABETH LUCIA 561,04 
2 1085246141 BOLAÑOS DELGADO FABIO ANDRES 557,14 
3 1085935668 GUZMANHUERTAS JUANPABLO 551,80 
4 27359254 DIAZ GUERRERO CARMEN YOLADI 540,06 
5 1085304139 ACHICAIZA DAVID WALTER DANIEL 533,24 
6 1085341108 JIMENEZ SUAREZ SOFIA DANIELA 531,41 
7 12979198 ERAZO MERA RICARDO AUGUSTO 482,56 
8 1085315711 GARCIA PULISTAR DIEGO ALEJANDRO 480,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
HERNAN DAVID ENRIQUEZ 

Presidente 
Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 

 
 
  
 
 
 
 
 
M.P. /Dr. HERNAN DAVID ENRIQUEZ 
HDE/SLRR 

 

 


